
  

                   Atsākot lidojumus jāievēro piesardzība Man ir prieks redzēt, ka Eiropā ir atsākušies lidojumi. Pēc garās ziemas un COVID-19 lidojumu aizlieguma ir vairākas lietas, ko mēs varam darīt, lai sevi neapdraudētu, atsākot lidojumus. Pārliecinies par sava gaisa kuģa tehnisko stāvokli, veltot pietiekamu laiku detalizētai pirmslidojuma pārbaudei. Pirms lidojuma pārbaudi sava gaisa kuģa tehnisko dokumentāciju. Uzmanīgi pārbaudi laikapstākļu prognozi, plāno savu lidojumu un pārliecinies par vietējiem ierobežojumiem. Noteikumi starp Eiropas valstīm var atšķirties. Pārbaudi savu kvalifikāciju un medicīnas sertifikāta derīguma termiņu, ņemot vērā valstu publicētos izņēmumus.   Vispārējās nozīmes gaisa kuģi šobrīd ir pakļauti pastiprinātām sanitārām prasībām pilotu un pasažieru drošībai. EASA kopā ar vispārējās nozīmes aviācijas pārstāvjiem tikko publicēja brošūru, kur 
aprakstīta labā prakse, ko nepieciešams ievērot, veicot lidojumus. https://www.easa.europa.eu/sites/default/files/dfu/ga_operations_during_covid-19.pdf Pēc š ī  ga rā pār t raukuma mums v i s iem vajadzētu atkār to t i  i zvē r tē t  savas  p rasmes un  spē jas.  Apsver  iespēju ve ikt  l idojumu a r  ins t rukto ru.  Centies veikt pirmo lidojumu labos laikapstākļos. Pirmajos pāris lidojumos pēc pārtraukuma drošāk izvairīties no sliktiem laikapstākļiem un pārslogotas satiksmes lidlaukā. Es rekomendēju noskatīties lielisko prezentāciju, ko ir sagatavojuši mūsu GASCo draugi. Šo prezentāciju EASA ir publicējusi vispārējās nozīmes aviācijas grupas mājas lapā. https://pro.ispringcloud.eu/acc/pTPKR6MxMDQxODI/s/104182-v7ALH-pzyME-GwSMs Novēlot jums drošus lidojumus, Sanija 


